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Ficha de postulación impresa
Convocatoria de Teatro 2018
Centro Cultural Matucana 100


	1. ESPACIO AL QUE POSTULA
	MARQUE CON UNA CRUZ. Puede marcar más de 1 opción

	TEATRO PRINCIPAL
	

	ESPACIO PATRICIO BUNSTER
	

	EXPLANADA
	

	MICROSALA 1
	




	2. ANTECEDENTES DEL POSTULANTE
	

	Nombre de la compañía o colectivo artístico:
	

	Nombre del responsable del proyecto:
	

	Rut:
	

	Mail:
	

	Teléfonos:
	

	Dirección:
	

	Función en el proyecto:
	

	Preferencia de fechas para la realización del proyecto:
	

	¿Postula a Fondos de Cultura? (indique linea de concurso)
	



	3. ANTECEDENTES DEL PROYECTO
	

	Nombre del proyecto:
	

	Indicar si es estreno o reposición
	

	País/Región de residencia
	

	GÉNERO
	MARQUE CON UNA CRUZ

	Tragedia
	

	Drama
	

	Comedia
	

	Duración estimada del espectáculo:
	

	Público al que está destinado el espectáculo (infantil, educativo, familiar, juvenil, adulto)
	MARQUE CON UNA CRUZ

	Infantil
	

	Educativo
	

	Familiar
	

	Juvenil
	

	Adulto
	



	4. FICHA ARTÍSTICA
	INDICAR BREVEMENTE EL NOMBRE Y FUNCIÓN DE CADA UNO DE LOS PARTICIPANTES (y correo electronico)

	1.-
	

	2.-
	

	3.-
	

	4.-
	

	5.-
	

	6.-
	

	7.-
	

	8.-
	

	9.-
	

	10.-
	



	5. FUENTES FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO AUSPICIOS Y/O PATROCINIOS
	

	1.-
	

	2.-
	

	3.-
	


6. MATERIAL ADJUNTO OBLIGATORIO	

1	DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO (500 caracteres)

	






2	OBJETIVOS GENERALES DEL PROYECTO (500 caracteres)

	






3	FUNDAMENTACIÓN (500 caracteres)

	






4	BREVE RESEÑA DE LA OBRA (500 caracteres)

	






5	RESEÑA DE LA COMPAÑÍA (500 caracteres)

	









Adjuntar a esta postulación

	6
	CURRÍCULUM PARTICIPANTES

	7
	CURRÍCULUM DE LA COMPAÑÍA

	8
	PROPUESTA DE DIRECCIÓN

	9
	PROPUESTA DE DISEÑO INTEGRAL: BOCETO DE ESCENOGRAFÍA, VESTUARIO Y PLANTA DE ILUMINACIÓN

	10
	PLAN DE GESTIÓN DE PÚBLICOS

	11
	VIDEO COMPLETO DE LA OBRA (en el caso que haya sido estrenada)

	12
	VIDEO PROMOCIONAL O DE AVANCE (en el caso que no haya sido estrenada)

	13
	FOTOGRAFAS (en ambos casos)
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